
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
1

Žádost o kontrolu dodržování standardů MAS

Základní údaje MAS

Název: Místní akční skupina 
Podhostýnska, z. s.

IČ: 27042979 Právní 
forma:

Spolek

Internetové stránky MAS: www.mas-podhostynska.cz

Celková rozloha území MAS (km2): 195,03 Počet obcí na území MAS: 16

Počet partnerů MAS: 41 Počet obyvatel na území MAS: 17867

Počet obyvatel na jednoho partnera MAS: 435,00

Adresy MAS

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Obec: Bystřice pod 
Hostýnem

Část obce: Bystřice pod 
Hostýnem

PSČ: 768 61

Ulice: Fryčajova Číslo orientační: Číslo 
popisné/evidenční:

888

Osoby MAS

Role v MAS: Statutární zástupce Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Jméno: Příjmení: Titul za jménem:

Bc. Michal Sedlář

Telefon: 604734568 E-mail: mihaaal@seznam.cz

Role v MAS: Statutární zástupce Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Jméno: Příjmení: Titul za jménem:

Ing. Antonín Zlámal

Telefon: 739304032 E-mail: starosta@loukov.cz

Role v MAS: Statutární zástupce Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Jméno: Příjmení: Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
2

Ing. Jaroslav Šarman

Telefon: 777021641 E-mail: sarman@mas-podhostynska.cz

Role v MAS: Vedoucí zaměstnanec pro 
realizaci SCLLD

Statutární zástupce:

Titul před jménem: Jméno: Příjmení: Titul za jménem:

Ing. Lukáš Slovák

Telefon: 728085301 E-mail: slovak@mas-podhostynska.cz

Území působnosti MAS

Číslo 
záznamu

Kód obce: Název obce: NUTS 4/LAU 1 
(okres):

Počet 
obyvatel 
obce:

Rozloha obce 
(km2):

 1 542318 Blazice Kroměříž 194 3,78

 2 588377 Brusné Kroměříž 372 8,17

 3 588393 Bystřice pod 
Hostýnem

Kroměříž 8144 26,81

 4 588504 Chomýž Kroměříž 361 3,56

 5 506737 Chvalčov Kroměříž 1614 22,93

 6 542750 Hošťálková Vsetín 2224 26,90

 7 588555 Jankovice Kroměříž 401 4,18

 8 588598 Komárno Kroměříž 281 1,98

 9 588709 Loukov Kroměříž 925 14,72

 10 553905 Mrlínek Kroměříž 279 3,94

 11 588822 Osíčko Kroměříž 458 7,93

 12 588873 Podhradní Lhota Kroměříž 475 3,81

 13 588920 Rajnochovice Kroměříž 533 41,43

 14 588962 Rusava Kroměříž 552 12,05

 15 588997 Slavkov pod 
Hostýnem

Kroměříž 658 5,20

 16 589136 Vítonice Kroměříž 396 7,63



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
3

Počet obyvatel na území MAS: 17867
Celková rozloha území MAS (km2): 195,03

Zájmové skupiny MAS

Číslo 
záznamu

Název zájmové skupiny: Rozšířený název zájmové 
skupiny:

Počet 
subjektů:

 1 Cestovní ruch Cestovní ruch 3

 2 Lidé - aktivní občané, fyzické osoby 
nepodnikající

Občané nepodnikající 1

 3 NNO + spolková činnost Spolky a církve 6

 4 Podnikání Podnikatelé 2

 5 Sport Sport 8

 6 Veřejná správa / veřejný sektor Samospráva 17

 7 Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství a lesnictví 4

Nejvyšší orgán MAS – Seznam partnerů MAS

Aktuální: ANO Název orgánu 
MAS:

Členská schůze Funkční období od: 3. 12. 2019

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 24 58,54

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 1 2,44

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 4 9,76

Soukromý sektor - právnické osoby 19 46,34

Veřejný sektor 17 41,46



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
4

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Cestovní ruch Cestovní ruch 3 7,32

Lidé - aktivní občané, fyzické osoby 
nepodnikající

Občané nepodnikající 1 2,44

NNO + spolková činnost Spolky a církve 6 14,63

Podnikání Podnikatelé 2 4,88

Sport Sport 8 19,51

Veřejná správa / veřejný sektor Samospráva 17 41,46

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství a lesnictví 4 9,76

Veřejný sektor 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Město Bystřice pod 
Hostýnem

00287113 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jiří Ott

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Blazice 47930292 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Blazice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Luboš Hradil

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Brusné 00287091 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Brusné



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
5

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jana Sedláková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Chomýž 00287237 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Chomýž

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Oldřich Navrátil

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Chvalčov 00488895 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Antonín Stodůlka

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hošťálková 00303798 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Hošťálková

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Petr Laštovica

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Jankovice 00287288 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Jankovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Miroslav Darebník

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
6

Obec Komárno 00287326 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Komárno

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Milan Šindelek

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Loukov 00287440 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Loukov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Antonín Zlámal

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Mrlínek 47934701 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Mrlínek

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Jaroslav Vlček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Osíčko 00287563 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Osíčko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Alena Gerhardová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Podhradní 
Lhota

00287610 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Podhradní Lhota

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
7

Petr Horáček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Rajnochovice 00287661 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Rajnochovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Antonín Uhřík

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Rusava 00287709 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Bohumil Škarpich

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Slavkov pod 
Hostýnem

00287733 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Slavkov pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jaroslav Čačala

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Vítonice 00380873 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Vítonice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Bc. Ladislava Hradilíková Di.S.

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
8

Technické služby 
Bystřice pod 
Hostýnem s. r. o.

63494361 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Norbert Jančo

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Charita Bystřice pod 
Hostýnem

47930560 NNO + spolková činnost Spolky a církve Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Pavel Pilmajer

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

FK Bystřice pod 
Hostýnem, z.s.

67009841 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Zdeněk Havránek

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

K ř í d l o , spol. s 
r.o.

46976973 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství a lesnictví Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Jiří Grygar

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
9

Klub biatlonu 
Bystřice pod 
Hostýnem, p.s.

63414708 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Vojtěch Zicháček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Matice 
svatohostýnská, z.s.

00206776 NNO + spolková činnost Spolky a církve Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Dagmar Fojtů

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

ONENESS o.p.s. 27741354 Cestovní ruch Cestovní ruch Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Eva Kejčí

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

RUSAVA IN o.s. 22726039 NNO + spolková činnost Spolky a církve Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Olga Navrátilová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Chvalčov

65270266 NNO + spolková činnost Spolky a církve Chvalčov



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
10

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Bc. Michal Sedlář

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Loukov

63414414 NNO + spolková činnost Spolky a církve Loukov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Tomáš Olivík

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Solisko, z.s. 26571579 NNO + spolková činnost Spolky a církve Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Jaroslav Šarman

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Sportovní klub 
Rajnochovice z. s.

18189334 Sport Sport Rajnochovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jaroslav Gajdušek

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

TJ Bystřice pod 
Hostýnem, z.s.

18188532 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Miroslav Žůrek



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
11

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

TJ Mrlínek, z.s. 47933712 Sport Sport Mrlínek

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Libuše Fárková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tenisový klub 
Bystřice pod 
Hostýnem, z.s.

64422526 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Daniel Šenk

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tělocvičná jednota 
Sokol Bystřice pod 
Hostýnem

47930225 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Zbyněk Svoboda

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tělovýchovná 
jednota Chvalčov, 
z.s.

18189571 Sport Sport Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ladislav Raab

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
12

WSAEKO s.r.o. 27730352 Podnikání Podnikatelé Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jan Kurfürst

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Z - FIN, a.s. 25585193 Cestovní ruch Cestovní ruch Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Libuše Vystrčilová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Zemědělské 
družstvo Rusava

47911131 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství a lesnictví Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Vlastimil Žaloudík

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

František Ernest 10573909 Cestovní ruch Cestovní ruch Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

FRANTIŠEK ERNEST

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
13

Jaromír Novák 70859141 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství a 
lesnictví

Vítonice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

JAROMÍR NOVÁK

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Nezdařilík Martin 75131587 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství a 
lesnictví

Blazice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

MARTIN NEZDAŘILÍK

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Bednařík 64425932 Podnikání Podnikatelé Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

PAVEL BEDNAŘÍK

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Anna Blahová 20. 11. 
1970

Lidé - aktivní 
občané, 
fyzické osoby 
nepodnikající

Občané 
nepodnikající

Bystřice 
pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Mgr. Anna Blahová 20. 11. 1970



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
14

Rozhodovací orgán MAS

Aktuální: ANO Název orgánu MAS: Výbor MAS
Funkční období od: 7. 12. 2018 Funkční období do: 6. 12. 2021

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 5 71,43

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 1 14,29

Soukromý sektor - právnické osoby 4 57,14

Veřejný sektor 2 28,57

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Lidé - aktivní občané, fyzické osoby 
nepodnikající

Občané nepodnikající 1 14,29

NNO + spolková činnost Spolky a církve 3 42,86

Veřejná správa / veřejný sektor Samospráva 2 28,57

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství a lesnictví 1 14,29

Veřejný sektor 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Město Bystřice pod 
Hostýnem

00287113 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jiří Ott

PŘEDSEDA ORGÁNU:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
15

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Loukov 00287440 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Loukov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Antonín Zlámal

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

K ř í d l o , spol. s 
r.o.

46976973 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství a lesnictví Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Jiří Grygar

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Matice 
svatohostýnská, z.s.

00206776 NNO + spolková činnost Spolky a církve Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Dagmar Fojtů

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Chvalčov

65270266 NNO + spolková činnost Spolky a církve Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Bc. Michal Sedlář

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
16

Solisko, z.s. 26571579 NNO + spolková činnost Spolky a církve Rusava

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Jaroslav Šarman

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Anna Blahová 20. 11. 
1970

Lidé - aktivní 
občané, 
fyzické osoby 
nepodnikající

Občané 
nepodnikající

Bystřice 
pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Mgr. Anna Blahová 20. 11. 1970



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
17

Výběrový orgán MAS

Aktuální: ANO Název orgánu MAS: Výběrová komise
Funkční období od: 3. 12. 2019 Funkční období do: 2. 12. 2020

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 8 72,73

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 2 18,18

Soukromý sektor - právnické osoby 6 54,55

Veřejný sektor 3 27,27

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

NNO + spolková činnost Spolky a církve 2 18,18

Podnikání Podnikatelé 1 9,09

Sport Sport 3 27,27

Veřejná správa / veřejný sektor Samospráva 3 27,27

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství a lesnictví 2 18,18

Veřejný sektor 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Chvalčov 00488895 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Chvalčov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Antonín Stodůlka



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
18

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Podhradní 
Lhota

00287610 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Podhradní Lhota

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Petr Horáček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Vítonice 00380873 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Vítonice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Bc. Ladislava Hradilíková Di.S.

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Charita Bystřice pod 
Hostýnem

47930560 NNO + spolková činnost Spolky a církve Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Pavel Pilmajer

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

FK Bystřice pod 
Hostýnem, z.s.

67009841 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Zdeněk Havránek



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
19

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Klub biatlonu 
Bystřice pod 
Hostýnem, p.s.

63414708 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Vojtěch Zicháček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Loukov

63414414 NNO + spolková činnost Spolky a církve Loukov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Tomáš Olivík

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

TJ Mrlínek, z.s. 47933712 Sport Sport Mrlínek

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Libuše Fárková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

WSAEKO s.r.o. 27730352 Podnikání Podnikatelé Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Jan Kurfürst

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
20

Jaromír Novák 70859141 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství a 
lesnictví

Vítonice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

JAROMÍR NOVÁK

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Nezdařilík Martin 75131587 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství a 
lesnictví

Blazice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

MARTIN NEZDAŘILÍK

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Jiné osoby pro výběrový orgán

Kontrolní orgán MAS

Aktuální: ANO Název orgánu MAS: Kontrolní komise
Funkční období od: 7. 12. 2018 Funkční období do: 6. 12. 2021

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 2 50,00

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 1 25,00

Soukromý sektor - právnické osoby 1 25,00

Veřejný sektor 2 50,00



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
21

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Podnikání Podnikatelé 1 25,00

Sport Sport 1 25,00

Veřejná správa / veřejný sektor Samospráva 2 50,00

Veřejný sektor 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hošťálková 00303798 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Hošťálková

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Petr Laštovica

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Komárno 00287326 Veřejná správa / veřejný 
sektor

Samospráva Komárno

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Milan Šindelek

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tělocvičná jednota 
Sokol Bystřice pod 
Hostýnem

47930225 Sport Sport Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

Ing. Zbyněk Svoboda



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
22

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Bednařík 64425932 Podnikání Podnikatelé Bystřice pod 
Hostýnem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Náhradník

PAVEL BEDNAŘÍK

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Přílohy žádosti

Pořadí: 1
Název dokumentu: Zápis  - ČS MASP - 7.12.2018 - volba výboru
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu: https://www.mas-podhostynska.cz/dokumenty
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 22. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Zápis ČS MASP - 3.12.2019 - volba VK 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu: https://www.mas-podhostynska.cz/dokumenty
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 22. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
23

Pořadí: 3
Název dokumentu: Zápis - Výbor MASP - 13.12.2018 - volba P a MP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu: https://www.mas-podhostynska.cz/dokumenty
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 22. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Zápis - VK MASP -11.2.2020 - volba P
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 26. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: MAPA MASP - nové období
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 26. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Souhlasy obcí
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 26. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Odkazy - dokumenty - příloha standardizace



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
24

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 26. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: ČP - přehled změn stanov
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OPSARJAR
Datum vložení: 26. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení k podání žádosti o kontrolu dodržování standardů MAS
Místní akční skupina Podhostýnska, z. s., za kterou jedná Šarman Jaroslav, Ing. prohlašuje, že

žadatel - MAS (v případě právní formy spolku) a jedná-li se o partnerství MAS bez právní subjektivity, pak 
i partneři MAS sdružení v rámci organizační složky příslušné právnické osoby, jsou seznámeni s Metodikou 
pro standardizaci místních akčních skupin v programovém období 2014 - 2020 a Metodickým pokynem 
pro využití integrovaných nástrojů v programovém období 2014 - 2020, včetně metodických stanovisek 
ministryně pro místní rozvoj, vydaných k tomuto metodickému pokynu, kterými jsou standardy MAS 
stanoveny,

- MAS (v případě právní formy spolku) vede účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že je partnerství MAS organizační složkou právnické osoby, vede příslušná 
právnická osoba účetnictví této organizační složky odděleně od ostatních činností, 

- MAS dodržuje principy otevřeného partnerství a na přistoupení partnerů ani připojení obcí do území 
působnosti MAS nejsou vázány nepřiměřeně vysoké poplatky s ohledem k typu partnera; MAS ani organizace, 
zajišťující pro MAS správní a finanční činnosti, nepřijímají mimořádné příspěvky od osob (právnických nebo 
fyzických), které jsou žadatelem nebo příjemcem podpory/dotace ve výzvách MAS po dobu realizace a 
udržitelnosti projektu, mimo případů, kdy stejné mimořádné příspěvky (související se členstvím v MAS) 
poskytují všichni partneři MAS.

- v období od vydání osvědčení o standardizaci do podání této žádosti nedošlo ke změně stanov, zakládací 
listiny nebo statutu. Pokud byla provedena změna/změny oproti původnímu znění odsouhlasenému SZIF 
v rámci procesu standardizace MAS, je specifikován jejich rozsah a věcný obsah v samostatné příloze žádosti 



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 OPSARJAR Verze  

26.10.2020 14:22
25

(Přehled změn stanov, zakládací listiny nebo statutu provedených od data vydání Osvědčení o standardizaci do 
data podání žádosti), 

- všechny informace uvedené v Žádosti o kontrolu dodržování standardů MAS jsou úplné a pravdivé,

- všechny kompetence orgánů MAS, principy jejich jednání a přijímání rozhodnutí a způsob jejich obsazování 
jsou jednoznačně definovány ve stanovách nebo zakládací listině či statutu, které respektují principy metody 
LEADER (zejm. přístup zdola nahoru) a jsou povinně zakládány do sbírky listin rejstříkových soudů, zájmové 
skupiny uvedené v Žádosti kontrolu plnění podmínek jsou cíleně zaměřené na určitou problematiku SCLLD 
a jsou vymezeny v souladu s SCLLD,

- MAS (v případě spolku), resp. právnická osoba, jež zřizuje organizační složku MAS, má vedoucího 
zaměstnance pro realizaci SLLLD v pracovně právním vztahu;

Žadatel si je vědom/bere na vědomí

- případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení; 

- že v případě zjištění nedodržení stanovených podmínek bude o této skutečnost informován příslušný subjekt 
implementační struktury evropských fondů zodpovědný za poskytování podpory přípravných, provozních a 
animačních činnosti MAS;  

- že údaje z této žádosti mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu 
a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie;

- že poskytnuté osobní údaje bude Ministerstvo pro místní rozvoj ČR jako správce osobních údajů zpracovávat 
pro účely kontroly dodržování standardů MAS, kterou provádí na základě Metodického pokynu pro využití 
integrovaných nástrojů v programovém období 2014-2020, schválené usnesením vlády ze dne 27. srpna 2014 
č. 682 ve znění pozdějších aktualizací, v souladu se zákonem 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.


